
 

 

UCHWAŁA NR XL/342/2017 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na 

drogach gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 – j.t. z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 - j.t. z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec uchwala: 

1. W uchwale nr XV/144/2004 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 marca 2004 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych, w załączniku nr 1 stanowiącym 

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie Gminy Rudziniec, dodaje się 

pkt 6 w brzmieniu: 

L.p. Wyszczególnienie Stawka opłaty za 1 m
2 
 

zajętego pasa drogowego 

6 Opłata roczna za umieszczenie w pasie drogowym sieci 

szerokopasmowego internetu 
*
 

5,00 zł/rok 

*stawka za 1 m
2
 rzutu poziomego urządzenia  

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernard Kukowka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 4694


		2017-09-05T06:16:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




